
 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  164 

din 06.07. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Art.  OMEC 5154; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă  decontarea navetei pentru d-na  și  dl.  pe luna iunie 2022. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 06. 07.2022                                         Întocmit, 

 Secretar CA     

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  165 

din 06.07. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

• funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  

ulterioare; 

• Art. 24 al. 3 Ordinul 5005/2014 privind aprobarea Metodologiei de organizare şi 

desfăşurare a examenului de certificare a calificării profesionale a absolvenţilor 

învăţământului postliceal; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă cererile profesorilor examinatori pentru Examenul de certificare a 

calificării profesionale a absolvenţilor învăţământului postliceal 2022, AMG:  și AMF:  . 

Art. 2. Se aprobă  constituirea Comisiei  Examenului de absolvire la AMG, sesiunea august 

2022, cu următoarea componență: președinte-; membri- ; secretar-. 

   Art. 3. Se aprobă  constituirea Comisiei  Examenului de absolvire la AMF, sesiunea iulie 

2022, cu următoarea componență: președinte-; membri- ; secretar-. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul 

preuniversitar de stat.  

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

Oradea, 06. 07.2022                                         Întocmit, 

 Secretar CA     

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  166 

din 06.07. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Art.  OMEC 5154; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă Procedura de sistem PS-01-CEAC Organizarea examenelor de corigență. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 06. 07.2022                                         Întocmit, 

 Secretar CA    

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  167 

din 06.07. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Art.  OMEC 5154; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă întocmirea unei notificări către d-na  pentru recuperarea sumei de 1084 

lei, ca urmare a nedepunerii la timp a concediilor medicale. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 06. 07.2022                                         Întocmit, 

 Secretar CA     

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  168 

din 06.07. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Art.  OMEC 5154; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă Fișele de autoevaluare pentru personalul didactic auxiliar. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 06. 07.2022                                         Întocmit, 

 Secretar CA     

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  169 

din 06.07. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Ordinul 6143/februarie 2021 privind aprobarea metodologiei de evaluare anuală a 

personalului didactic auxiliar: art. 3, al.5, pct.1; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se aprobă constituirea Comisiei  pentru evaluarea fișelor de autoevaluare a 

personalului didactic, cu următoarea componență: președinte-; membri-. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de 

învățământul preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 06. 07.2022                                         Întocmit, 

 Secretar CA   

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR.  170 

din 06.07. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Art.  OMEC 5154; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Nu se  aprobă alocarea  de bani din fonduri extrabugetare ale instituției, pentru plata 

vicepreședintelui și a monitorului de calitate  la Examenul de certificare a calificării profesionale 

a absolvenților postliceal, specializarea AMF. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul 

preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 06. 07.2022                                         Întocmit, 

 Secretar CA     

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

HOTĂRÂREA NR.  171 

din 06.07. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Art.  OMEC 5154; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se  aprobă replanificarea concediului de odihnă pentru d-na secretar  în intervalul 

17 - 21.10.2022 în loc de 20-24.06.2022 din motive personale. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul 

preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 06. 07.2022                                         Întocmit, 

 Secretar CA     

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL TEHNOLOGIC SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

 

 

HOTĂRÂREA NR.  172 

din 06.07. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

• Ordinului MEC Nr. 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și 

funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, cu modificările și completările  ulterioare; 

• Art.  OMEC 5154; 

 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se  aprobă constituirea Comisiei  de promovare secretar I, cu următoarea 

componență: . 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se 

păstrează la dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul 

preuniversitar de stat.  

 

Preşedintele  Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 06. 07.2022                                         Întocmit, 

 Secretar CA     

 


